Lædia a C. Clodio expugnata 69, 2
 Larinum ab Aelio condita 1, 4, 4
 Latthines dux Cretenorum 2,
 34, 1, 49, 5
 Lateranus, e. Inventus
 Laurentius paludes 2, 16, 1
 L. bedos ab Ienibus condita 1,
 4, 5
 Lettina Tibera 114, 2
 legiones quarta et Marcia ab
 Antônio et Octavianum do-
 brant 61, 2. legiones quintae
 aquila Lædiana clade anni 97, 1
 Lentulus, e. Cornelius
 Lepidus, e. Aemilius
 Leptis media ab Octavio libe-
 rata occupata 1, 2, 3. ab Aeu-
 lis occupata 1, 4, 4
 Lepcis ab Agrippa expugnata
 84, 3
 lex T. Aempi et T. Labini
 de Pompeio M. honorando 2,
 40, 4. Aemilio Cottino de po-
 demis 32, 2. Cinnæo de re-
 piendo Mario 2, 21, 6. Clodio
 in Ciceronem et de Catinae
 in Cyprum mittendo 45, 1 et
 8. Demita de sacerdotiis 2,
 12, 3. Galeria 31, 2. agraria
 T. Gracchii 2, 2, 3. C. Gracchii
 2, 6, 3. Iulia de agro Cam-
 pagno dividendo 2, 44, 4. Lin-
 ea agraria 2, 6, 3. Marcella 2,
 33, 1. Pedra in Cisalpino per-
 cassare 69, 5. Pompeio de
 provincia Camari proroganda
 46, 2. Romæ theatrum 42, 2
 Salpacia de bello Mithridatico
 Mario decernendo 2, 18, 6
 Sella de Mario et anno 60 exi-
 hendo 2, 19, 1. Vaterr 42, 23, 2
 liber Pater 82, 4

libertini milites ab Augusto
 multati 111, 1
 Libo, e. Drusus
 Licinia lex agraria 2, 6, 3
 Licinius, e. Crassus
 A Licinius Nerva Silianus 116, 1
 Linus urbs Lycaea 102, 3
 Livia, Drusus Claudiana filia
 76, 3, 84, 1, 71, 2, 71. Cesa-
 dio Neronis nupta 75, 1. ex
 Campus funeris eius mortuus
 et Idæus ibis in Siciliam
 fugit *ibid.* 3. Nero cum Au-
 gusteo despandit 79, 2, 94, 1
 Claudium Drusum intra du-
 num Augusti enixa 95, 1.
 Augusti divi sacerdos 75, 3.
 Iulie Augusti dicta 71, 3
 eius mors 120, 5. indebet et
 fortis 75, 3, 130, 5
 M. Livius Drusus tripli id-
 diaria ab capitulum ad uniu-
 ersum trans ferre studet 2, 13, 2
 habet annuntiū adversarium
ibid. ad dandum Italicæ civi-
 tates se vertit 2, 14, 1. ve-
 citor *ib.* moriente vox *ib.*
 2. eius ingenium 2, 13, 1
 14, 3. eius mors bellum Ita-
 lium extenuit 2, 15, 1
 L. Livius Drusus Claudianus
 Livius pater 75, 3, 94, 1. post
 prouulsum Philippum ut in-
 tercessit 71, 3
 T. Livius historicus 1, 17, 2, 2,
 36, 3
 M. Lædios legatus in Germâ-
 nia ab eo accepit 97, 1
 moderator C. Cassius et in
 Oriente annos 102, 1. cui
 belli perfida a Parthe in-
 diuata et mors *ibid.*
 Lupa solaria 1, 19, 2
 Lutetia solaria 1, 14, 4
 Lucilia Pompei M. mater 2, 29, 2

- Lucilius poëta bello Numantino eques militavit 2, 9, 4.
 Sex. Lucilius saxo Tarpeio deiectus 2, 24, 2.
 Lucretius poeta 2, 36, 2.
 Q. Lucretius Ofella 2, 27, 6.
 Lucrinus Iacus 79, 2.
 Lueulli duo 2, 48, 6.
 L. Lucullus feliciter bellum cum Mithridate gerens lege Manilia ab imperio depellitur 2, 33, 1. contentiones cum Pompeio *ib.* 2. pecuniae cupidus *ib.* luxuriae auctor *ib.* 4. eius triumphus 34, 2. Pompei actis transmarinis refragatur 40, 5. obiit ante belli civilis initium 48, 6.
 Lucullus, f. eius, apud Philippos cadit 71, 2.
 M. Lucullus, Lucii frater, Marianos circa Fidentiam fundit 2, 28, 1.
 ludi circenses 2, 27, 6. Flora- lium initium 1, 14, 8. ludi a Caesare editi 2, 56, 1. ab Augusto 100, 2.
 ludicrum Olympiorum 1, 8, 1. athletarum Neapolitanum 123, 1.
 ludus gladiatorius Capuae 2, 30, 5.
 Lupercal 1, 15, 3.
 Lupercalia 2, 56, 4.
 Lupia fluvius Germaniae 105, 3.
 M. Lurins apud Actium dextro classis Iuliænae cornu praeest 85, 2.
 Q. Eutatius Catulus Cimbros cum Mario fundit 2, 12, 5. eius mors 22, 4.
 Q. Lut. Catulus, f. eius, dissuadet legem Gabiniam 2, 32, 1 sq. eius contentiones cum Caesare 43, 3. a Caesare in petitione pontificatus max. victus *ibid.* ante bellum civile moritur 48, 6.
 luxuriae publicae auctores 1, 11, 5. 2, 1, 2. privatae auctor Lucullus 2, 33, 4.
 Lyeia 102, 3.
 Lyceii a M. Bruto devicti 69, 6.
 Lycurgus legum et disciplinae Spartanae auctor 1, 6, 3.
 Lydia 1, 1, 4.
 Lydus Tyrrheni frater 1, 1, 4.
 Lysippus statuarius 1, 11, 4.
 Macedones 1, 6, 6.
 Macedonia 1, 9, 3, 11, 3, 2, 8, 1, 23, 3, 59, 2, 69, 3 et 6, 70, 1, 98, 2, 101, 3, 110, 4. provincia facta ab Aemilio Paulo 2, 38, 5. a Pseudo- philippo occupata 1, 11, 1. a Delmatis et Pannoniis occu- pata 110, 4 et 6. Macedoniae regni initia 1, 6, 5.
 Macedonicus Perusinorum prin- ceps 74, 4. cf. Caecilius Metellus.
 C. Maeccenas urbi praefectus M. Lepidum opprimit 88, 3. eius genus et ingenium 88, 2.
 magi Sulla e vaticinantur 2, 24, 3.
 Magius Decius Campanus 2, 16, 2.
 Magius Minatius Aeculanensis 2, 16, 2. viritim civitate do- natus *ib.* 3.
 Magius Celer Velleianus, M. Vellei frater, legatus Tiberii honoribus donatus 115, 1, 121, 3. ab Augusto et Tibe- rio ad praeturam commen- datus 124, 4.
 Magnesia 1, 4, 1.
 Mancinus, v. Hostilius.
 M'. Manilius consul (u. c. 605) 1, 13, 1.

- C. Manlius trik. p. legum
talis de bello Mithridatico
2, ab 1.
- I. L. Manlius Aemilius 2, 8, 2.
- C. Manlius Maximus consul
ab a. 619 a. Quatuor Italis
2, 12, 2.
- A. Manlius Torquatus consul
ab a. 510 1, 14, 8.
- I. Manlius Torquatus consul
ab a. 519 Sardiniam subiugit
2, 18, 2.
- C. Manlius Vetus consul ab
a. 563 1, 15, 2. Gallia gra-
cum perduxit 2, 39, 2.
- Micellius, c. Claudius
- I. Marcius Censorinus consul
ab a. 676 1, 19, 1. eis do-
minus 2, 14, 8.
- C. Marcius Censorinus dicit in
Oraculo 102, 1.
- Q. Marcius Crispus vir pre-
torius, C. Cossus Iugurthi tra-
dict 63, 2.
- Q. Marcius Ilex consul ab a.
626 1, 16, 6, 2, 7, 8.
- Marcius ambi 108, 1. a. Illyria
armis portat 109, 1.
- Marcius partus 2, 24, 4, 27, 5.
- M. Uranius palus 2, 19, 2.
- C. Marcius agnatus origine 2,
11, 1, 128, 2. ab Africano
bello Nostrorum polavit 2,
9, 4. locutus Metelli bello
Iugurthino 2, 11, 1. eis me-
dibus et more dicit ab 24, 1
consul creatus postea Iugurthi
proscriptor 2, 11, 2. per Sel-
lum Iugurtha politus 2, 12, 1.
consul II. Iugurthini transi-
pho dixit id est in bellum
Gaudium impensis electus
ab 2. multiplicata eius con-
sulatus ab 3. consul IV. ad
Aqua Sextia Tentacio ex-
- cessit ab 4. post V. in se-
pice Italico usit ab 5 anno
VI. servilium Gaudium et
Apuleium. Subvenient armis
compositi 2, 12, 1. dux bello
Italo 2, 15, 3. resip. resti-
tut 2, 16, 4. bello Malo-
distum si per Sedpores
derrotum 2, 18, 6. a Sella-
vibo expulsa 2, 19, 1. in
campania Minturnensis per-
duxit, ab 1 ab in ducatur
in Africam transi. Italo 2, 19,
2. ap. a Canna revocator con-
fite 20, 5. inde anna Cina
occupata eradicatio vici-
ria obtit 22, 1. Achaea
oratores novari valit ab 2
consulat VII. inde morbo
dilexit 23, 1. cum inno-
rante Italo, Caesar restituit
43, 3.
- C. Marcius, filius sive 2, 19, 1
consul ab a. 672 20, 1, 27, 1
eis medibus 20, 1, 27, 6. po-
nens a. Sella ad Saepertum
Proscriptor se consulit 26, 1
antropophagi intercepit 27, 4.
- Marcus Equitus Italorum dux
2, 16, 1.
- maritima uictor 1, 11, 5.
- Micellius, c. Marcius ambi
Hannibalem ab uita transducit
108, 1. eis medibus et more
108, 2, 109. virus poscit ad
versus Romanos 109, 1. Tu-
berius anna adgrellu posuit
109, 6. Vix caput ad Augu-
stum matit 110, 6. Tiburii
auicta. Domo filio adscripto
regredi cogitur 129, 3.
- Mars Ercius, poter 1, 8, 4.
- Gaudivus iudicior Rō nōmous
131, 1. Martis templum ab
Augusto dedicatum 109, 2.

- Marsi 2, 15, 1.
 Marsicum bellum 2, 21, 1. 29, 1.
 Martia legio, *v. legio*.
 L. Marullus Epidius 68, 4.
 Massilia potentior metropoli
 sua 2, 7, 7. Caesaris victo-
 riā moratur 50, 3. ibi mori-
 tur L. Caesar 102, 3.
 Medi imperio Asiae potiti 1,
 6, 1 sq.
 Media 2, 40, 1. a M. Antonio
 petita 82, 2.
 Medon, f. Codri, primus archon
 Athenis 1, 2, 2.
 Medontidae eius posteri 1, 2, 2.
 Megara a Peloponnesiis con-
 dita 1, 2, 2.
 Megasthenes Chalcidensis 1, 4, 1.
 Melanthus Codri pater 1, 2, 1.
 Mena, libertus Pompeianus,
 praefectus classis Sex. Pompei
 73, 2. Statium Murcum
 fastidit 77, 4.
 Menander comicus 1, 16, 3.
 Menecrates praefectus classis
 Sex. Pompei cum Mena 73, 2.
 77, 4.
 Menelaus 1, 1, 3.
 mercatus Olympiorum cum
 Iudis institutus 1, 8, 1.
 Merula, *v. Cornelius*.
 M. Messalla Corvinus in ca-
 stris Bruti et Cassii dux 71, 1.
 Octaviano se dedit *ib.* gratis
 in eum perpetuo *ib.* eo con-
 sule (u. c. 723) debellatum
 apud Actium 84, 1. orator
 36, 2. pater Messalini et
 Cottae 112, 1.
 M. Messalinus bello Pannonicō
 praeclaras res gessit 112, 1.
 fratri Cottae cognomen reli-
 quit *ibid.*
 Metapontus condita 1, 1, 1.
 Metellus, *v. Caecilius*.
- Miletus ab Ionibus condita 1,
 4, 3. Cyzicum et Byzantium
 condit 2, 7, 7.
 militares coloniae 1, 14, 1. 15, 5.
 Milo, *v. Annus*.
 Miltiades Cimonis pater 1, 8, 6.
 Minatius, *v. Magius*.
 Minervium, *v. Scolacium*.
 Minturnae colonia 1, 14, 6.
 Minturnenses C. Marium in
 carcere in coniectum interfici
 iubent 2, 19, 2 sq.
 M. Minucii (Rufi) triumphus e
 Scordiscis 2, 8, 3. eius porti-
 cus *ib.*
 Misenum: ibi pax inita cum
 Sex. Pompeio 77, 1.
 Mithridates Ponticus rex oc-
 cupata Asia cives Ro. necari
 iubet 2, 18, 1. eius ingenium
ib. a Sulla debellatur 23, 3 sqq.
 eius praefecti in Graecia victi
ib. Sullae se subiicit et Pon-
 tico reguo cohibetur *ib.* 6.
 a Fimbria proelio pulsus 24, 1.
 a L. Lucullo saepe fusus 33,
 1. exercitum reparat 37, 1.
 a Pompeio fusus in Arme-
 niā fugit *ib.* 2. Pharnacis
 filii insidiis oppressus 40, 1.
 Mucianus, *v. Crassus*.
 P. Mucius Scaevola consul (u.
 c. 621) 2, 2, 2.
 P. Mucius Scaevola iuris scien-
 tia quam eloquentia celebrior
 2, 9, 2. a Damasippo truci-
 datus 2, 26, 2.
 L. Mummius homo novus 128,
 2. consul (u. c. 608) bello
 Achaico destinatus 1, 12, 1
 et 5. Corinthum eruit 1, 13,
 1. Achaicus appellatus 1, 13,
 2, 2, 38, 5. 128, 2. rudis ar-
 tium 1, 13, 4.
 Munatins, *v. Plancus*.